
OD PONIEDZIAŁKU, 22.04 DO ŚRODY, 24.04 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

3,49
6,99*

Brokuły
500 g/1 opak.
(6,98 zl/1 kg)
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)

50%
TANIEJ

5,99
11,99*

Winogrona jasne 
bezpestkowe
500 g/1 opak.
(11,98 zl/1 kg)
* cena przed obniżką: 
11,99 zł/1 opak. (23,98 zł/1 kg)

50%
TANIEJ

WIOSNĄ ROSNĄWIOSNĄ ROSNĄGRATISY

SUPERCENA

9,99
RZEŹNIK
Szynka 
wieprzowa
1 kg

1,79
3,59*

50%
TANIEJ

MLEKOVITA 
Mleko UHT 3,2%
1 L/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed
obniżką/cena poza promocją: 
3,59 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce. 

PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

ALESTO, PISTACJE 
KALIFORNIJSKIE, 

250 G, 
RÓŻNE RODZAJE

1 + 1
GRATIS

Szczegóły promocji dostępne na str. 10 
w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON

TYLKO W ŚRODĘ, 24.04

1 + 1
GRATIS

Szczegóły promocji dostępne na str. 6 
w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON

TYLKO W PONIEDZIAŁEK, 22.04

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

COCCOLINO,
PŁYN DO PŁUKANIA, 

925 ML, 
RÓŻNE RODZAJE

5744





Zakupy zrobiliśmy w dniu 22.03.2024 r. w 10 sklepach stacjonarnych Biedronka i 10 sklepach stacjonarnych Lidl.
Przy porównaniu cen zostały wzięte pod uwagę takie same produkty lub tożsame produkty marek własnych,

o tych samych pojemnościach lub gramaturach.

6:1

Źródło: Czy 2024 r. przywitał Polaków podwyżkami? Największym zaskoczeniem jest ulubiony składnik śniadań [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 5.01.2024, dostępne online: https://
www.fakt.pl/pieniadze/podwyzki-cen-zywnosci-w-nowym-roku-ten-jeden-artykul-bardzo-zdrozal/vr7gxc4; Ceny zawarte w artykule są z 3.01.2024 | Taniocha! Ludzie nie wierzą w te ceny 
[Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 25.01.2024, dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/taniocha-ludzie-nie-wierza-w-te-ceny-koszyk-faktu/bh80tnr; Ceny zawarte w artykule 
są z 23.01.2024. | Cukrowe szaleństwo. Takich cen od dawna nie widzieliśmy [Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 8.02.2024, dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/cukrowe-
szalenstwo-takich-cen-od-dawna-nie-widzielismy-koszyk-faktu/esx4v68; Ceny zawarte w artykule są z 6.02.2024 | Namieszaliśmy! Dyskonty “biją się” na ceny. Wszyscy mówią o Koszyku “Faktu” 
[KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 28.02.2024, dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/namieszalismy-lidl-i-biedronka-bija-sie-na-ceny-ludzie-kupuja-kartonami/1pebn4v; 
Ceny zawarte w artykule są z 26.02.2024 | Szokująco tanie zakupy! To się skończy 1 kwietnia [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 14.03.2024, dostępne online: https://www.fakt.pl/
pieniadze/szokujaco-tanie-zakupy-to-sie-skonczy-1-kwietnia-koszyk-faktu/zq0m3kb; Ceny zawarte w artykule są z 13.03.2024 | Zakupy na Wielkanoc. Ile wydamy? |Już wszystko jasne [KOSZYK 
“FAKTU”].”Fakt”, wydanie internetowe z 26.03.2024, dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/zakupy-na-wielkanoc-ile-wydamy -juz-wszystko-jasne-koszyk-faktu/e0f4pyv. 
Ceny zawarte w artykule są z 25.03.2024 | Mówili, że nie będzie drożyzny. I jak wyszło? Koszyk “Faktu” zaskakuje [KOSZYK “FAKTU”].”Fakt”, wydanie internetowe z 5.04.2024, dostępne online: 
https://www.fakt.pl/pieniadze/sprawdzilismy-ceny-w-dyskontach-po-przywroceniu-vat-gdzie-najtaniej/zmtgtpv?; Ceny zawarte w artykule są z 28.03.2024 i 2.04.2024. 

NADAL
NAJTAŃSZY

WEDŁUG

Już szósty raz w tym roku najtańszy 
koszyk “FAKTU” jest w Lidlu

1 0Koszyk “FAKTU” 25 podstawowych produktów
“Fakt”, wydanie internetowe z 5.01.2024

1 0Koszyk “FAKTU” 29 podstawowych produktów

1 0Koszyk “FAKTU” 25 podstawowych produktów

1 0Koszyk “FAKTU” 29 podstawowych produktów

1 0Koszyk “FAKTU” 25 podstawowych produktów

1 0Wielkanocny koszyk “FAKTU” 14 świątecznych produktów

0 1Koszyk “FAKTU” 25 podstawowych produktów

“Fakt”, wydanie internetowe z 25.01.2024

“Fakt”, wydanie internetowe z 8.02.2024

“Fakt”, wydanie internetowe z 28.02.2024

“Fakt”, wydanie internetowe z 14.03.2024

“Fakt”, wydanie internetowe z 26.03.2024

“Fakt”, wydanie internetowe z 5.04.2024



PRODUKTY W CENACH NIŻSZYCHNIŻ CENY POZA PROMOCJĄ W KWIETNIU 2023

DLATEGO

Aktualne ceny poza promocją są niższe niż ceny poza promocją tego samego produktu
obowiązujące w kwietniu 2023 w sklepach Lidl. Akcja trwa od 22.04 do 12.05.2024
lub do wyczerpania zapasów. Sprawdź pełną listę produktów na www.lidl.pl/1000.

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU



1,79**
3,59*

50%
TANIEJ

MLEKOVITA 
Mleko UHT 3,2%
1 L/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 3,59 zł/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak.: 1,79 zł/1 opak. 
Limit: 12 opak. na paragon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie poza promocją.

PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PONIEDZIAŁKU, 22.04  
DO ŚRODY, 24.04 

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 17/24



6

Pobierz aplikację:

* Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus oraz na www.lidl.pl/gratisy.
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

Codziennie zaglądaj 
do aplikacji LIDL PLUS1 AKTYWUJ 

KUPON2 Zeskanuj aplikację
LIDL PLUS i OSZCZĘDZAJ3

W KWIETNIU CODZIENNIE 
od poniedziałku do piątku nowe 
megakupony w Twojej aplikacji.

WIOSNĄ
W 

ROSNĄ
GRATISY

TYLKO W PONIEDZIAŁEK, 22.04

COCCOLINO,
PŁYN 

DO PŁUKANIA, 
925 ML, 

RÓŻNE RODZAJE

Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) na kupon.  
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 17/24



Pobierz aplikację:

* Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus oraz na www.lidl.pl/gratisy.
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

EKSTRAKT 
Z MIĄŻSZU 

KOKOSA, 
425 ML

Limit: 6 opak. (maksymalnie 3 gratis) na kupon.  
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS

Zeskanuj aplikację 
LIDL PLUS i OSZCZĘDZAJ

W KWIETNIU CODZIENNIE 
od poniedziałku do piątku nowe 
megakupony w Twojej aplikacji.

TYLKO W PONIEDZIAŁEK, 22.04

CIASTKO 
FRANCUSKIE 

Z CZEKOLADĄ, 
70 G

Limit: 6 szt. (maksymalnie 3 gratis) na kupon.  
Każda kolejna sztuka będzie sprzedawana  
w cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Pobierz aplikację:

* Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus oraz na www.lidl.pl/gratisy.
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

TYLKO WE WTOREK, 23.04

WIOSNĄ
W 

ROSNĄ
GRATISY

GRYCAN,
LODY FAMILIJNE, 

1,1 L

Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) na kupon.  
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Pobierz aplikację:

* Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus oraz na www.lidl.pl/gratisy.
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

COLA ZERO, 
1,5 L

Limit: 6 but. (maksymalnie 3 gratis) na kupon.  
Każda kolejna butelka będzie sprzedawana  
w cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS

ŁOSOŚ 
ATLANTYCKI 

WĘDZONY 
NA ZIMNO, 

W PLASTRACH, 
100 G

Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) na kupon.  
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS

TYLKO WE WTOREK, 23.04

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Pobierz aplikację:

* Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus oraz na www.lidl.pl/gratisy.
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

PISTACJE 
KALIFORNIJSKIE, 

250 G, 
RÓŻNE RODZAJE

Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) na kupon.  
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie poza promocją.  Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS

TYLKO W ŚRODĘ, 24.04

WIOSNĄ
W 

ROSNĄ
GRATISY

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Pobierz aplikację:

* Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus oraz na www.lidl.pl/gratisy.
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

CZEKOLADA 
MLECZNA 

Z ORZECHAMI, 
100 G

Limit: 6 opak. (maksymalnie 3 gratis) na kupon.  
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS

POLSKI KURCZAK – 
POLĘDWICZKI, 

400 G

Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) na kupon.  
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS

TYLKO W ŚRODĘ, 24.04

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WSZYSTKIE DŻEMY 
I KONFITURY  

 

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE  
MUSY W SASZETKACH

2 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Przy zakupie trzech produktów trzeci, najtańszy lub 
w tej samej cenie za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PONIEDZIAŁKU, 22.04 
DO ŚRODY, 24.04

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 17/24� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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WSZYSTKIE 
KOSMETYKI NIVEA

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PONIEDZIAŁKU, 22.04 
DO ŚRODY, 24.04

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 17/24Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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WSZYSTKIE 
PRODUKTY VIZIR

25%
TANIEJ

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

60

60
48

30

25

OD PONIEDZIAŁKU, 22.04 
DO ŚRODY, 24.04

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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WSZYSTKIE  
PRODUKTY  

DOMESTOS I CIF

2 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Przy zakupie trzech produktów trzeci, najtańszy lub 
w tej samej cenie za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PONIEDZIAŁKU, 22.04 
DO ŚRODY, 24.04

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

5,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

4 x 2 L

23,96
Pepsi
4 x 2 L/1 pak
(3,00 zł/1 L)

26,99
XXL

SILAN 
Płyn do płukania, 
XXL
2,772 L, 2,86 L/1 opak. 
(9,74 zł, 9,44 zł/1 L)
różne rodzaje

126 130

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU,  
22.04 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

9,99
SUPERCENA

Szynka wieprzowa
1 kg 

OD PONIEDZIAŁKU, 22.04  
DO ŚRODY, 24.04 
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3-stopniowy wyświetlacz stanu
naładowania, uchwyt ochronny

i przewód sieciowy o dł. 3 m

Stacja ładująca: 

maks. liczba obrotów 3100 min-¹

powierzchnia koszenia 1000 m²

czas pracy (4 Ah) 70 min

czas ładowania (4 Ah) 60 min

szer. koszenia 22 cm

wys. koszenia 25-60 mm

akumulator litowo-jonowy 20 V (4 Ah)

kompatybilny ze wszystkimi 
akumulatorami serii  

„Parkside X 20 V Team”

OGRÓD OGRÓD

AKTYWUJ KUPON 

1599,-
PARKSIDE®
Robot koszący 20 V 
z aplikacją

1999,-*

400 zł
TANIEJ

1 zestaw

Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką

• w zestawie: akumulator
litowo-jonowy 20 V (4 Ah), 
6 śrub mocujących, przewód
ograniczający o dł. 200 m, 
350 haczyków mocujących

OD PONIEDZIAŁKU, 22.04
DO NIEDZIELI, 28.04 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Winogrona jasne 
bezpestkowe
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
11,99 zł/1 opak. (23,98 zł/1 kg)

50% TANIEJ

5,99
11,99*

OWOCE

Official Partner

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

Awokado zielone
1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
6,49 zł/1 szt.
Limit: 4 szt. na kupon. 
Każda kolejna sztuka będzie 
sprzedawana w cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3,79
6,49*

41% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Borówki 
amerykańskie
125 g/1 opak.
(3,84 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
7,99 zł/1 opak. (6,40 zł/100 g)

40%TANIEJ

4,79
7,99*

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Polska sałata 
masłowa
1 szt.
* cena przed obniżką

20% TANIEJ

3,99
4,99*

Imbir, luzem
100 g
* cena przed obniżką

33% TANIEJ

1,99
2,99*

Mango, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

33% TANIEJ

9,99
14,99*

Polskie ogórki 
zielone, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

40%TANIEJ

5,99
9,99*

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE I WARZYWA

Polskie jabłka 
czerwone, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

40%TANIEJ

1,79
2,99*

Brokuły 
500 g/1 opak.
(6,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/ 1 kg)

50% TANIEJ

3,49
6,99*

Polskie boczniaki
250 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
6,49 zł/1 opak. (2,60 zł/100 g)

23% TANIEJ

4,99
6,49*

Bakłażany, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
9,99 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon. 
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

4,99
9,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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TRADYCYJNIE CZY NOWOCZEŚNIE?  
CROISSANTA MAŚLANEGO, JAK I CROISSANTA  

Z MARAKUJĄ ZNAJDZIESZ W CUKIERNI W SERCU LIDLA!

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

Croissant z marakują
80 g/1 szt.
(3,36 zł/100 g)

NOWOŚĆ

2,69

Croissant maślany, 
27% masła
57 g/1 szt.
(2,98 zł/100 g)

57 g

1,70

PIECZYWOOD PONIEDZIAŁKU, 22.04 
DO ŚRODY, 24.04

16 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
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Empanadilla 
z mięsem
100 g/1 szt.

SUPERCENA

2,89

Paluch cienki 
z oliwkami*
75 g/1 szt.
(2,92 zł/100 g)

SUPERCENA

2,19

Pinsa z pomidorami, 
mozzarellą i pesto
150 g/1 szt.
(3,33 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

Pastel de nata
58 g/1 szt.
(3,78 zł/100 g)

SUPERCENA

2,19

* P
ro

d
u

kt d
o

stęp
n

y w
 w

yb
ran

ych sklep
ach. Sp

raw
d
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o

stęp
n

o
ść w

 sklep
ie w

 czasie o
b

ow
iązyw

an
ia p

ro
m

o
cji.

TYDZIEŃ
W STYLU

IBERYJSKIM

OD PONIEDZIAŁKU, 
22.04
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Szynka wieprzowa 
z mięsa świń rasy 
iberyjskiej 
w plastrach
90 g/1 opak.
(11,10 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

Gotowana 
szynka wieprzowa 
w plastrach
100 g/1 opak.

SUPERCENA

9,99

Gotowana pierś 
kurczaka 
w plastrach
100 g/1 opak.

SUPERCENA

9,99

Gotowana pierś indyka 
o smaku wędzonym
w plastrach
100 g/1 opak.

SUPERCENA

9,99
DOJRZEWA  

24 MIESIĄCE

RĘCZNIE 
CIĘTA

TYDZIEŃ
W STYLU

IBERYJSKIM

Rozsmakuj się 
   w wędlinach w stylu 

iberyjskim

OD PONIEDZIAŁKU, 
22.04

18 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
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SOL&MAR
Chorizo
200 g/1 opak.
(4,75 zł/100 g) 
klasyczne lub pikantne

SUPERCENA

9,49

SOL&MAR
Chorizo 
w plastrach
100 g/1 opak.

SUPERCENA

5,99SOL&MAR
Fuet iberyjski
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

SOL&MAR
Chorizo na grilla
300 g/1 opak.
(39,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99
SOL&MAR
Jamón serrano
240 g/1 opak.
(8,75 zł/100 g)

SUPERCENA

20,99

SOL&MAR
Zestaw wędlin  
z mięsa świń  
rasy iberyjskiej
100 g/1 opak.

SUPERCENA

12,49

 • GWARAN
TO

W
AN

A TRADYCYJNA
SPECJA

LNOŚĆ •

CHORIZO

JAJECZNICA
Z CHORIZO
Przepis na jajecznicę
z chorizo znajdziesz na

KI
NGA PARUZEL

Wędliny 
w stylu hiszpańskim 

JUŻ OD 5,99zł

Rozsmakuj się
   w wędlinach w stylu

iberyjskim

OD PONIEDZIAŁKU, 
22.04

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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SOL&MAR
Zielone oliwki  
w oleju słonecznikowym
240 ml
(105 g po odsączeniu)/1 opak.
(7,61 zł/100 g wg masy netto po odsączeniu) 
z ziołami, z czosnkiem i ziołami lub z papryczką 
jalapeño i ziołami 

SUPERCENA

7,99

SOL&MAR
Oliwki w stylu 
hiszpańskim
150 g/1 opak.
(5,33 zł/100 g) 
z migdałami, marynowane z ziołami 
lub z serem owczym

SUPERCENA

7,99

AKTYWUJ KUPON

2 + 1 
GRATIS

SOL&MAR
Oliwki
370 ml, 425 ml
(150-170 g po odsączeniu)/1 opak.
zielone nadziewane pastą z sardeli, 
czarne bez pestek lub zielone  
faszerowane papryką
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

TYDZIEŃ
W STYLU

IBERYJSKIM

  Dla miłośników 
OLIWEK

OD PONIEDZIAŁKU, 22.04 
DO ŚRODY, 24.04
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SOL&MAR
Ser dojrzewający 
z mleka krowiego 
i owczego
250 g/1 opak.
(7,20 zł/100 g)

SUPERCENA

17,99

VEGA 
SOTUELAMOS
Ser owczy
170 g/1 opak.
(11,76 zł/100 g)
różne rodzaje

NOWOŚĆ

19,99

SOL&MAR
Gazpacho
1 L/1 opak.

SUPERCENA

10,99

SOL&MAR
Sos aioli
200 g/1 opak.
(3,00 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

SOL&MAR
Empanada
450 g/1 opak.
(44,42 zł/1 kg) 
z tuńczykiem lub mięsem 
wieprzowym

SUPERCENA

19,99

SOL&MAR
Zestaw serów 
hiszpańskich
150 g/1 opak.
(10,19 zł/100 g)

SUPERCENA

15,29
DO NIEDZIELI, 28.04

GAZPACHO

SER Z MLEKA 
OWCZEGO  z dodatkiem 
czarnego czosnku lub pikantnego 
sosu paprykowego mojo picón. 
Doskonały pomysł na przekąskę!

PRZYSTAWKI
iberyjskim

w stylu

OD PONIEDZIAŁKU, 
22.04
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migdał-figa 
cytryna 
karmel

orzech 
granat 
pomarańcza

SOL&MAR
Jogurt kremowy 
w stylu hiszpańskim
135 g/1 opak.
(2,96 zł/100 g) 
brzoskwiniowy, truskawkowy 
lub pomarańczowy

SUPERCENA

3,99

SOL&MAR
Deser mleczny 
z herbatnikiem
4 x 125 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

SOL&MAR
Deser mleczny
130 g, 140 g/1 opak.
(5,38 zł, 4,99 zł/100 g) 
z czekoladą lub 
o smaku waniliowym z żółtkiem jajka

SUPERCENA

6,99

1,34 ZŁ
ZA 1 SZT. W 12-PAKU

SOL&MAR
Makaroniki w stylu 
hiszpańskim
12 x 13 g/1 opak.
(10,25 zł/100 g)

Aż 12 szt.

15,99

SOL&MAR
Deser flan
6 x 100 g/1 opak.
(13,32 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

MAKARONIKI 
Z NADZIENIEM O SMAKU:

Desery w stylu 
hiszpańskim  
JUŻ OD 3,99zł 

TYDZIEŃ
W STYLU

IBERYJSKIM

OD PONIEDZIAŁKU, 
22.04
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SOL&MAR
Napój cytrynowy
330 ml/1 pusz.
(6,03 zł/1 L)

SUPERCENA

1,99
SOL&MAR
Chipsy kukurydziane
150 g/1 opak.
(3,33 zł/100 g)

NOWOŚĆ

4,99
SOL&MAR
Grzanki pszenne
160 g/1 opak.
(3,43 zł/100 g) 
z czosnkiem i pietruszką lub 
pomidorami i oregano

SUPERCENA

5,49

SOL&MAR
Ciastka palmeritas 
z polewą kakaową
325 g/1 opak.
(27,66 zł/1 kg)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
11,99 zł/1 opak. (36,89 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus

25% TANIEJ

8,99
AKTYWUJ KUPON

11,99*

SOL&MAR
Chrupiące ciastka  
w stylu hiszpańskim
180 g/1 opak.
(2,91 zł/100 g)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (3,88 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus

25% TANIEJ

5,24
AKTYWUJ KUPON

6,99*

DO NIEDZIELI, 28.04

SOL&MAR
Ciastka palmeritas 
z ciasta francuskiego
180 g/1 opak.
(2,91 zł/100 g)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (3,88 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus

25% TANIEJ

5,24
AKTYWUJ KUPON

6,99*

DO NIEDZIELI, 28.04

DO NIEDZIELI, 28.04

PALMERITAS

SMAKOŁYKI
iberyjskim

w stylu

OD PONIEDZIAŁKU, 
22.04
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SOL&MAR
Sos piri-piri
195 ml/1 opak.
(2,56 zł/100 ml)

SUPERCENA

4,99

SOL&MAR
Sos pomidorowy 
na bazie smażonych 
pomidorów
3 x 200 g/1 opak.
(11,65 zł/1 kg)

3-pak

6,99

SOL&MAR
Papryka piquillo 
grillowana, krojona
315 ml
(220 g po odsączeniu)/1 opak.
(2,72 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

5,99
SOL&MAR
Ciecierzyca 
gotowana
540 g
(400 g po odsączeniu)/1 opak.
(14,75 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

5,90
DO NIEDZIELI, 28.04

TYDZIEŃ
W STYLU

IBERYJSKIM

  Smaki w stylu
hiszpańskim

OD PONIEDZIAŁKU, 
22.04
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arbuzowym 
pomarańczowym
waniliowo-owocowym 
z dodatkiem wina*

mlecznym z sosem 
cynamonowym 
karmelowym

SOL&MAR
Lody
250 ml, 275 ml/1 opak.
(2,00 zł, 1,81 zł/100 ml) 
różne rodzaje
* Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

NOWOŚĆ

4,99

SOL&MAR
Paella  
z owocami morza
454 g/1 opak.
(26,41 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

11,99

SOL&MAR
Lody
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)
różne rodzaje

NOWOŚĆ

12,99

SOL&MAR
Krążki z kalmarów 
w panierce
500 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

PRODUKTY
MROŻONE

LODY O SMAKU:

LODY O SMAKU:

Klasyki

iberyjskim
    w stylu

OD PONIEDZIAŁKU, 
22.04
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MIĘSO
 W

ĘD
LI

N
Y

PILOS
Serek 
homogenizowany 
Amelia
150 g/1 opak.
truskawkowy, z kawałkami czekolady, 
lub brzoskwiniowy 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
1,85 zł/1 opak. (1,23 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
1,49 zł/1 opak. (0,99 zł/100 g)

19% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

1,49**
1,85*

PILOS
Ser gouda, XXL
2 x 500 g/1 opak.

Aż 1 kg

16,99

ZŁOTA NIOSKA
Jaja z wolnego 
wybiegu, 
wielkość M, 
klasa A
20 szt./1 opak.
(0,90 zł/1 szt.)

Aż 20 szt.

17,99

PIKOK
Kabanosy 
klasyczne, XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg) 
drobiowo-wieprzowe 
lub wieprzowe

Aż 500 g

10,99
PIKOK PREMIUM
Frankfurterki 
z szynki, XXL
450 g/1 opak.
(28,87 zł/1 kg)

Aż 450 g

12,99

NABIAŁ

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 22.04 
DO ŚRODY, 24.04
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MIĘSO

ZŁOTA NIOSKA
Jaja z wolnego 
wybiegu,
wielkość M,
klasa A
20 szt./1 opak.
(0,90 zł/1 szt.)

DELUXE
Perliczka – tuszka
1 kg

SUPERCENA

29,99
RZEŹNIK
Polski królik – 
tuszka z podrobami
1 kg

SUPERCENA

23,90

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Biesiadny, z chowu 
bez antybiotyków – 
skrzydła
1 kg

SUPERCENA

11,99

RZEŹNIK
Mięso mielone 
z łopatki i boczku
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Biesiadny, z chowu
bez antybiotyków – 
mięso mielone
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Polski indyk – 
rolada z pietruszką 
do piekarnika
600 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

NABIAŁ

GOTOWE
DO PIECZENIA

ROŚNIE OKOŁO 
30% WOLNIEJ*

CHÓW BEZ
ANTYBIOTYKÓW

* w porównaniu ze standardowym kurczakiem

OD PONIEDZIAŁKU, 
22.04

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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R 17/24



GRILL

GRILL&FUN 
Skrzydełka w marynacie
700 g/1 opak.
(14,27 zł/1 kg)

700 g

9,99

GRILL&FUN
Stek wołowy
200 g/1 opak.
(6,50 zł/100 g)
różne rodzaje

200 g

12,99

GRILL&FUN
Steki z nogi 
kurczaka 
w marynacie
1 kg

1 kg

19,99

PIKOK
Kiełbasa podwawelska
100 g
(22,90 zł/1 kg)

100 g

2,29

PIKOK PREMIUM
Kiełbasa 
głogowska
400 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

400 g

11,99

GRILL&FUN 
Polędwiczki 
z kurczaka 
w łagodnej marynacie
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)

500 g

13,99

OD PONIEDZIAŁKU, 22.04 
DO ŚRODY, 24.04
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VEMONDO
Burger roślinny
170 g/1 opak.
(4,44 zł/100 g)

170 g

7,54

VEMONDO
Tofu naturalne 
lub wędzone
180 g/1 opak.
(2,22 zł/100 g)

180 g

3,99
PIKOK PREMIUM
Kiełbasa
głogowska
400 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

VEMONDO
Kiełbaski roślinne 
w stylu węgierskim
180 g/1 opak.
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (5,55 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,99 zł/1 opak. (4,44 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,99**
9,99*

PILOS
Ser sałatkowo- 
-kanapkowy
270 g/1 opak.
półtłusty lub tłusty 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,85 zł/1 opak. (17,96 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,85 zł/1 opak. (14,26 zł/1 kg)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,85**
4,85*

PILOS
Burrata
125 g/1 opak.
(4,39 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
6,94 zł/1 opak. (5,55 zł/100 g)

20% TANIEJ

5,49
6,94*

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

GRILL OD PONIEDZIAŁKU, 22.04 
DO ŚRODY, 24.04
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GRILL GRILL

TARG RYBNY LIDLA
Łosoś pacyficzny, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

Dorsz czarny, 
filet bez skóry, XXL
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Makrela, 
filet ze skórą
100 g
(32,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,29

Dorsz atlantycki, 
porcje
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Mintaj, filet 
bez skóry
100 g
(43,70 zł/1 kg)

100 g

4,37

OD PONIEDZIAŁKU, 22.04 
DO ŚRODY, 24.04
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GRILL 

KANIA
Sos czosnkowy
410 g/1 opak.
(12,90 zł/1 kg)

410 g

5,29

KOTLIN
Ketchup
950 g/1 opak.
(11,57 zł/1 kg) 
pikantny lub łagodny

Aż 950 g

10,99

KANIA
Sosy na grilla
380-465 g/1 opak.
różne rodzaje  
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,49 zł/1 opak. (14,45-11,81 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,39 zł/1 opak. (11,55-9,44 zł/1 kg)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,39**
5,49*

MIKSUJ
DOWOLNIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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5,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

4 x 2 L

23,96 Pepsi
4 x 2 L/1 pak
(3,00 zł/1 L)

RED BULL
Napój energetyczny*
250 ml/1 pusz.
(2,00 zł/100 ml) 
tropical lub summer 
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA 

4,994,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 4-PAKU

4 x 250 ml

17,96
RED BULL
Napój energetyczny, 4-pak*
4 x 250 ml/1 pak
(17,96 zł/1 L) 
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

4,19 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

2 x 1 L

8,38
Coca-Cola Zero, 
Coca-Cola, 
Fanta lub Sprite*
2 x 1 L/1 pak
(4,19 zł/1 L)

NAPOJE NAPOJE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

ZERO 
CUKRU

* 
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Przetestuj swoje umiejętności i wygraj unikalne przeżycie 
na Red Bull Ringu. Regulamin dostępny na REDBULL.PL/LIDL

OD PONIEDZIAŁKU, 
22.04
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Pepsi Zero 
lub Pepsi*
200 ml/1 pusz.
(0,80 zł/100 ml)

SUPERCENA

1,59

SOLEVITA
Ice Tea, 
herbata mrożona
1,5 L/1 but.
(1,99 zł/1 L)
malina

SUPERCENA

2,99

1,69 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana 
gazowana*
6 x 1,5 L/1 pak
(1,13 zł/1 L)

6 x 1,5 L

10,14
TYMBARK
Napój 
owocowy*
2 L/1 but.
(1,75 zł/1 L) 
truskawka-malina, melon- 
-mirabelka lub ananas-limonka

Aż 2 L

3,49

3,79 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

HORTEX
Sok 
100% tłoczony
6 x 1 L/1 pak
(3,79 zł/1 L) 
pomarańczowy lub jabłkowy

6 x 1 L

22,74

3 + 1 
GRATIS

KUBUŚ
Budyń lub kisiel
100 g/1 opak.
różne rodzaje

MIKSUJ
DOWOLNIE

Coca-Cola Zero,
Coca-Cola,
Fanta lub Sprite*
2 x 1 L/1 pak
(4,19 zł/1 L)

NAPOJE

ZERO 
CUKRU
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OD PONIEDZIAŁKU, 22.04 
DO ŚRODY, 24.04
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Perła Export
500 ml/1 but.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49
Krušovice Imperial
500 ml/1 but.
(8,58 zł/1 L)

SUPERCENA

4,29

BROWAR BOJANOWO
Bojan
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L) 
bananowe lub kwaśna marakuja

SUPERCENA

5,99
Cieszyn Pilsner
500 ml/1 but.
(8,98 zł/1 L)

SUPERCENA

4,49

3 + 1 
GRATIS

Tyskie 0,0%
500 ml/1 pusz.

5 + 3 
GRATIS

Lech Premium
500 ml/1 pusz.

ROCKTRAIL
Przenośna 
lodówka 
elektryczna 29 l
1 zestaw
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką 
Limit: 2 zestawy na kupon. 
Każdy kolejny zestaw 
będzie sprzedawany 
w cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON

50 zł TANIEJ

199,-
249,-*

OD CZWARTKU, 25.04 
DO SOBOTY, 27.04

PIWO PIWO

chłodzi do ok. 20˚C
poniżej temp. 
otoczenia

ok
. 3

5 
cm

 

36 × 0,33 l
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BROWAR JAN OLBRACHT
Kord Pinot Noir Wine 
370 ml/1 but.
(67,54 zł/1 L)

SUPERCENA

24,99

BROWAR FORTUNA
Miłosław IPA 
lub Miłosław 
Niefiltrowane
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99
BROWAR FORTUNA
Miłosław 
Pszeniczne 0% 
lub Grodziskie  
Mango 0%
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

Grimbergen Blanche
330 ml/1 but.
(18,15 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99
Perła Bezalkoholowa 0,0%
500 ml/1 but.
(7,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99

BROWAR GOŚCISZEWO
Rycerz, Szeryf, Komtur 
lub Rybak
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

Kronenbourg 1664 
Blanc
330 ml/1 but.
(14,52 zł/1 L)

SUPERCENA

4,79

BROWAR AMBER
Czarny Bez
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

PIWO PIWO

35Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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1,42 ZŁ
ZA 1 SZT. W 9-PAKU

NESTLÉ
Lody na patyku, wielopak
9 x 45 ml/1 opak.
truskawka-cytryna 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
16,94 zł/1 opak. (41,83 zł/1 L) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
12,70 zł/1 opak. (31,36 zł/1 L)

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,70**
16,94*

BIG MILK
Lody na patyku 
w polewie
100 ml/1 opak.
czekoladowe, owocowe lub toffi

100 ml

3,99

Lody na patyku
75-90 ml/1 opak.
(7,93-6,61 zł/100 ml)
różne rodzaje

75-90 ml

5,95

NESTLÉ
Rożek
110 ml/1 opak.
(5,01 zł/100 ml)
Kaktus, KitKat lub Lion

110 ml

5,51

LOdoVE 
PYSZNOŚCI

OD PONIEDZIAŁKU, 22.04 
DO ŚRODY, 24.04
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WILLISCH
Lody w kubku, 
bez dodatku 
białego cukru
465 ml/1 opak.
(42,99 zł/1 L) 
kultowy batonik karmelowo-orzechowy
lub sernik z pomarańczą

SUPERCENA

19,99

ICE MONSTER
Lody na patyku, 
wielopak
4 x 60 ml/1 opak.
guma balonowa
(3,33 zł/100 ml)

Aż 4 lody

7,99

2,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 4-PAKU

FERRERO ROCHER
Lody na patyku, 
wielopak
4 x 70 ml/1 opak.
(71,39 zł/1 L)

NOWOŚĆ

19,99

5,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 4-PAKU

NESTLÉ
Rożek
110 ml/1 opak.
(5,01 zł/100 ml)
Kaktus, KitKat lub Lion

CHOCO FRUIT
Mrożone maliny 
w czekoladzie 
mlecznej lub białej
150 g/1 opak.
(9,99 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99
RĘCZNIE ROBIONE

KULTOWY BATONIK
KARMELOWO-ORZECHOWY

SERNIK
Z POMARAŃCZĄ

LODOWA
PALETA SMAKÓW

37Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Lody

GELATELLI
Milk lollies, lody na 
patyku, wielopak
8 x 35 ml/1 opak.
(32,11 zł/1 L) 
mleczne, truskawkowe  
i czekoladowe

8 szt.

8,99

1,13 ZŁ
ZA 1 SZT. W 8-PAKU

GELATELLI 
Lody owocowe na 
patyku, wielopak 
10 x 60 ml/1 opak.
(16,65 zł/1 L)

10 szt.

9,99

1,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 10-PAKU

GELATELLI
Crisp ’n’ Cake, wielopak
600 ml/1 opak.
(18,32 zł/1 L) 
różne rodzaje

6 szt.

10,99

1,84 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

GELATELLI
Sandwich lodowy 
w wafelku, wielopak
8 x 90 ml/1 opak.
(13,88 zł/1 L)
różne rodzaje

8 szt.

9,99

1,25 ZŁ
ZA 1 SZT. W 8-PAKU

LOdoVE 
PROTEINOWE

Przełam lody
NA WIOSNĘ

OD PONIEDZIAŁKU, 22.04 
DO ŚRODY, 24.04
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Lody

GELATELLI
Lody proteinowe 
w kubku
500 ml/1 opak.
(27,98 zł/1 L) 
masło orzechowe, czekolada lub słony 
karmel 

500 ml

13,99

GELATELLI
Sandwich lodowy
w wafelku, wielopak
8 x 90 ml/1 opak.
(13,88 zł/1 L)
różne rodzaje

GELATELLI
Proteinowe batony 
lodowe, wielopak
5 x 70 ml/1 opak.
(35,69 zł/1 L) 
white crisp, cookies lub brownie 

5 szt.

12,49

2,50 ZŁ
ZA 1 SZT. W 5-PAKU

GELATELLI
Lody proteinowe na 
patyku, wielopak
4 x 45,5 ml/1 opak.
(8,24 zł/100 ml) 
waniliowe w polewie czekoladowej lub 
w czekoladzie mlecznej z migdałami 

4 szt.

14,99

3,75 ZŁ
ZA 1 SZT. W 4-PAKU Co to jest 

Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

LOdoVE 
PROTEINOWE

OD PONIEDZIAŁKU, 22.04 
DO ŚRODY, 24.04
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ALESTO SELECTION
Orzechy 
włoskie, XXL
500 g/1 opak.
(55,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

27,99

ALESTO SELECTION
Królewska 
mieszanka 
orzechów, XXL
500 g/1 opak.
(45,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

22,99ALESTO SELECTION
Orzechy 
nerkowca, XXL
500 g/1 opak.
(47,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

23,99

ALESTO SELECTION
Migdały łuskane
200 g/1 opak.
** najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
10,96 zł/1 opak. (5,48 zł/100 g) 
*** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,49 zł/1 opak. (4,25 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

44% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

8,49***
10,96**

PRZEKĄSKI

KUPOWANE ORZECHY
TO NAJCZĘŚCIEJ

W POLSCE*

 ORZECHY

* Źródło – Lidl za Panelem Gospodarstw Domowych CPS GfK, cała Polska w okresie 12 miesięcy od lutego 2023 do stycznia 2024, uwzględniając 
orzechy, mieszanki orzechowe, mieszanki orzechów i owoców, migdały.

OD PONIEDZIAŁKU, 22.04 
DO ŚRODY, 24.04
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ALESTO SELECTION
Orzechy 
włoskie, XXL
500 g/1 opak.
(55,98 zł/1 kg)

ALESTO SELECTION
Królewska 
mieszanka 
orzechów, XXL
500 g/1 opak.
(45,98 zł/1 kg)

CHEETOS
Chipsy
130 g/1 opak.
(4,61 zł/100 g) 
papryka lub zielona cebulka

SUPERCENA

5,99

LORENZ
Crunchips
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99

LARO
Mieszanka bakaliowa  
z żurawiną
750 g/1 opak.
(22,65 zł/1 kg)

SUPERCENA

16,99

Wiejskie Ziemniaczki
130 g/1 opak.
(4,61 zł/100 g) 
masło z solą, koperek, śmietanka 
lub wędzonka

SUPERCENA

5,99

WK DZIK
Wafle kukurydziane 
o smaku paprykowym
120 g/1 opak.
(4,16 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

Takis Volcano, 
chipsy tortilla
100 g/1 opak.

SUPERCENA

9,99

LAY’S MAX
Chipsy
120 g/1 opak.
(5,83 zł/100 g) 
ser z cebulą, papryka 
lub ser i cayenne

SUPERCENA

6,99

PRZEKĄSKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 
22.04
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LUBELLA
Owsianka w tubce, 
bez dodatku cukru
100 g/1 opak.
banan-truskawka, malina-daktyle lub banan-kakao 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 2,94 zł/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,49 zł/1 opak.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,49**
2,94*

KIMBO
Espresso Crema Intensa, 
kawa ziarnista*
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

59,99
NESCAFÉ
Crema, kawa 
rozpuszczalna
300 g/1 opak.
(109,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

32,99

BELLAROM
Espresso, kapsułki 
kompatybilne z Delta Q
55 g/1 opak.
(14,53 zł/100 g)

10 szt.

7,99

SŁODYCZEKAWY
N

A
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KOMPATYBILNE  
Z EKSPRESAMI DELTA Q
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DO ŚRODY, 24.04
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Kinder Czekolada
150 g/1 opak.
(5,66 zł/100 g)

Aż 150 g

8,49

Raffaello, XXL
230 g/1 opak.
(8,26 zł/100 g)

Aż 230 g

18,99
Żelki malinki, XXL
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

11,99

ROSHEN
Rurki nadziewane 
Konafetto
100 g
(19,90 zł/1 kg) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
2,49 zł/100 g (24,90 zł/1 kg)

20% TANIEJ

1,99
2,49*

JOHNY BEE
Guma do żucia 
Mega Roll
40 g/1 opak.
(6,98 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

2,79

Kinder Country
4 x 23,5 g/1 opak.
(8,50 zł/100 g)

4-pak

7,99

2 + 1 
GRATIS

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
Crusti Choc
100 g/1 opak.

DO NIEDZIELI, 28.04

SŁODYCZE OD PONIEDZIAŁKU, 22.04 
DO ŚRODY, 24.04
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MUSZYNIANKA
Woda mineralna,
magnezowo-
wapniowa,
niskonasycona CO2
1 L/1 but.

2,49 1,29
SAGUARO
Woda mineralna,
magnezowo-
wapniowa,
średnionasycona CO2
1 L/1 but.

Coca-Cola,  
napój gazowany
330 ml/1 pusz.
(12,09 zł/1 L)

3,39
FREEWAY
Cola,  
napój gazowany
330 ml/1 pusz.
(5,42 zł/1 L)

1,79

MAGNUM
Lody w czekoladzie 
z migdałami
110 ml/1 opak.
(6,35 zł/100 ml)

6,99
GELATELLI
Lody w czekoladzie 
z migdałami
120 ml/1 opak.
(2,49 zł/100 ml)

2,99

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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LUKSJA
Mydło w płynie 
zapas
900 ml/1 opak.
(9,43 zł/1 L)

8,49
CIEN
Mydło w płynie 
wkład kremowe
1 L/1 opak.

5,99

JACOBS
Krönung, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(18,45 zł/100 g)

36,89
BELLAROM
Royal, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(9,50 zł/100 g)

18,99

OSHEE
Napój izotoniczny
750 ml/1 but.
(4,65 zł/1 L)

3,49
SAGUARO
Napój izotoniczny
750 ml/1 but.
(3,19 zł/1 L)

2,29

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

LUPILU® PREMIUM
Pantsy 4 maxi,
5 junior lub 
6 extra large,  
jumbo bag
78 szt., 70 szt., 64 szt./1 opak.
(0,67 zł, 0,75 zł, 0,82 zł/1 szt.)

JUMBO BAG

51,99

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI

0,67
za sztukę

0,75
za sztukę

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

PIELUSZKI LUPILU® 
PREMIUM

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

0,82
za sztukę

OD PONIEDZIAŁKU, 22.04 
DO ŚRODY, 24.04
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MLEKA NAN OPTIPRO 
2, 3, 4 LUB 5

54%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

MLEKA NESTLÉ 
OPTIPRO PLUS 

2, 3, 4 LUB 5

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

3 + 1 
GRATIS

KUBUŚ BABY
Mus + kaszka
100 g/1 opak.
różne rodzaje

BOBOVITA PORCJA ZBÓŻ
Mleczna owsianka 
z ryżem
210 g/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 11,42 zł/1 opak. (5,44 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,99 zł/1 opak. (4,28 zł/100 g)

21% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,99**
11,42*

MUSIAK
BIO Mus 
owoce + warzywa
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

1,99

PRODUKTY DLA DZIECI OD PONIEDZIAŁKU, 22.04
DO ŚRODY, 24.04
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DER WASCHKÖNIG C.G.
Żel do prania*
3,305 L/1 opak.
(7,56 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

24,99

SILAN
Płyn do płukania, XXL
2,772 L, 2,86 L/1 opak.
różne rodzaje 
(9,74 zł, 9,44 zł/1 L)

XXL

26,99

PUROX
Proszek do  
prania kolorów
3 kg/1 opak.
(6,66 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99

W5
Ściereczki 
nawilżane, XXL
96 szt./1 opak.
(0,07 zł/1 szt.) 
magnolia lub wiosenna bryza

Aż 96 szt.

6,49
DOUSSY
Koncentrat 
do płukania
1,5 L, 1,8 L/1 opak.
(6,66 zł, 5,55 zł/1 L)
Perfume & Silky Smooth, 
Morning Fresh lub Sensitive

1,5 L, 1,8 L

9,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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LUDWIK
Płyn do mycia 
naczyń*
1,04 kg/1 opak.
(8,64 zł/1 kg) 
różne rodzaje

SUPERCENA

8,99
LUDWIK
Płyn do szyb i luster 
lub płyn uniwersalny*
600 ml, 1 L/1 opak.
(13,32 zł, 7,99 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99

1,19 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL*
16 rolek/1 opak.
(1,19 zł/1 rolka)

16 rolek

18,99

0,81 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

0,66 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

LUDWIK
Tabletki do zmywarki 
All in One lub Classic*
41 szt., 50 szt./1 opak.
(0,81 zł, 0,66 zł/1 szt.) 
różne rodzaje

SUPERCENA

32,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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OD PONIEDZIAŁKU, 
22.04
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NIVEA MEN
Pianka do golenia
200 ml/1 opak.
(7,50 zł/100 ml) 
różne rodzaje

NOWOŚĆ

14,99
EVELINE DERMA EXPERT
Maseczka do twarzy
8 ml/1 opak.
(37,38 zł/100 ml)

NOWOŚĆ

2,99

BAMBINO
Mydło w kostce
90 g/1 opak.
(5,21 zł/100 g)

NOWOŚĆ

4,69
BAMBINO
Żel do mycia ciała, 
szampon lub płyn 
do kąpieli*
400 ml/1 opak.
(32,48 zł/1 L)

NOWOŚĆ

12,99

CIEN
Krem do twarzy 
z witaminą C i Q10
50 ml/1 opak.
(17,98 zł/100 ml)

NOWOŚĆ

8,99
CIEN
Dwufazowy płyn 
do demakijażu oczu
100 ml/1 opak.

NOWOŚĆ

4,99

KOSMETYKI

USUWA 
WODOODPORNY 

MAKIJAŻ
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CIEN
Mydło w płynie, 
zapas, edycja 
limitowana
750 ml/1 opak.
(7,32 zł/1 L) 
jabłko i rabarbar  
lub gruszka i mirabelka

SUPERCENA

5,49

INGRID
Perfumetka dla kobiet
15 ml/1 opak.
(59,93 zł/100 ml) 
różne rodzaje

SUPERCENA

8,99

REXONA
Dezodorant dla 
kobiet lub dla 
mężczyzn, 2-pak
2 x 150 ml/1 opak.
(76,63 zł/1 L) 
różne rodzaje

2-pak

22,99

CIEN SUN
Spray ochronny 
do włosów lub 
szampon 2 w 1 
After Sun
150 ml, 250 ml/1 opak.
(7,33 zł, 4,40 zł/100 ml)

SUPERCENA

10,99

ZIAJA
Energetyzujący żel 
pod prysznic i do kąpieli
200 ml/1 opak.
(5,00 zł/100 ml) 
kokos-pomarańcza

NOWOŚĆ

9,99
ZIAJA
Wygładzający 
mus do ciała
200 ml/1 opak.
(6,50 zł/100 ml) 
kokos-pomarańcza

NOWOŚĆ

12,99

PALMOLIVE/ 
PALMOLIVE MEN
Żel pod prysznic
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 L) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,79 zł/1 opak. (21,58 zł/1 L)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

56% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

10,79**
14,99*

KOSMETYKI

IDEALNE 
DO PIELĘGNACJI WŁÓSÓW 

W SŁONECZNE MIESIĄCE

OD PONIEDZIAŁKU, 22.04 
DO ŚRODY, 24.04
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

W sklepie Lidl w Andrespolu przy ul. Brzezińskiej 4, będą obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane w materiale
reklamowym trwające i rozpoczynające się w dniach od czwartku, 25 kwietnia do soboty, 4 maja.

Róże, 13 szt.
1 bukiet
różne kolory 
dostawa codziennie

wys. ok. 30 cm

9,99

Polski goździk
1 szt.
czerwony, różowy 
lub biały

wys. ok. 18 cm

8,99

Sansewieria 
w ozdobnej 
osłonce
1 szt.
różne rodzaje 

wys. ok. 27 cm

24,99
Hortensja
1 szt.
niebieska, biała 
lub różowo-czerwona

wys. ok. 35 cm

26,99

Polskie 
tulipany, 7 szt.
1 bukiet
różne kolory 
dostawa codziennie

wys. ok. 35 cm

12,99

Rośliny owocowe 
i ozdobne
1 szt.
pomidory, truskawki lub pelargonia

wys. ok. 22 cm

17,99

KWIATY

12 cm

14 cm

10 cm

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

12 cm

TRUSKAWKI, 
POMIDORY – 

JADALNE OWOCE

OD PONIEDZIAŁKU, 
22.04

45Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ROLESKI
Sos do grilla
290-370 g/1 opak.
(20,66-16,19 zł/1 kg) 
sosy Street Food: do hot-dogów  
i parówek, frytek, tortilli i kanapek lub 
hamburgerów, sosy BBQ original*, 
z piwem* lub chipotle*, sosy do karkówki 
i żeberek, do kurczaka z czosnkiem 
lub do steków i burgerów oraz sosy BBQ 
amerykańskie: Texas, Alabama lub Hawaii
* Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

5,99
ROLESKI
Zestaw sosów
1 zestaw/1 opak.
czosnkowy, barbecue 
i trinidad Scorpion

3 szt.

15,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

NAGRODY

AI

CHCESZ
SPRÓBOWAĆ?

ROLESKI.

3 xGRA 
na KONSOLĘ

PlayStation 5*

NAGRODA
GŁÓWNA

KONSOLA
PlayStation 5

50x
ZESTAW

PRODUKTÓW
ROLESKI

50x
BON

x 100 PLN
do LIDLA

Konkurs trwa od 15.04 do 15.05.2024 / Regulamin dostępny na www.konkurs-roleski.pl

→ Kup 3 dowolne sosy Roleski.

→ Zrób zdjęcie produktów i paragonu.
→ Napisz, który sos jest Twoim ulubionym i dlaczego.
→ Swoją odpowiedź wyślij razem ze zdjęciem na adres: www.konkurs-roleski.pl.

OD PONIEDZIAŁKU, 
22.04

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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